
315 Bennstedt - Salzmünde - Zaschwitz
gültig ab 11.08.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101 115

s s

222 Bennstedt, Schule

Bennstedt, Ortsmitte

Köllme, Bennstedter Straße

Köllme, Am Winkel

Köllme, Kita

Zappendorf, Fleischerstraße

Müllerdorf, Seniorenheim

Müllerdorf, Kirchberg

Müllerdorf, Kirchberg

Müllerdorf, Seniorenheim (Ersatz)

Zappendorf, Fleischerstraße

Köllme, Abzweig

Quillschina, Lindenstraße

Benkendorf, Quillschinaer Straße

Salzmünde, Ölberg

Salzmünde, Schulstraße (1)

Salzmünde, Ortsmitte (2)

Salzmünde, Schloßberg

Pfützthal, Gödewitzer Straße

Zaschwitz, Fähre

weiter als Linie 305 nach Höhnstedt, Schule

Schiepzig, Rosenstraße

Schiepzig, Seeparkstraße

Schiepzig, Nelkenstraße

Schiepzig, Geschwister-Scholl-Straße

ab

an

...

06:42

06:44

06:47

06:48

06:53

06:56

06:57

06:58

07:00

07:04

07:06

07:07

07:07

07:08

07:10

07:17

07:17

...

...

...

...

14:05

14:07

14:09

14:12

14:13

14:16

14:18

14:20

14:21

14:22

14:23

14:25

14:27

14:28

14:29

14:35

14:36

14:37

14:38

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 



315 Zaschwitz - Salzmünde - Bennstedt
gültig ab 11.08.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

106 104 102 112 118

s s s s s

222 Zaschwitz, Fähre

Pfützthal, Gödewitzer Straße

Salzmünde, Schloßberg

Salzmünde, Carl-Wentzel-Platz

Salzmünde, Ortsmitte (1)

Schiepzig, Geschwister-Scholl-Straße

Schiepzig, Nelkenstraße

Schiepzig, Seeparkstraße

Schiepzig, Rosenstraße

Benkendorf, Quillschinaer Straße

Quillschina, Lindenstraße

Köllme, Abzweig

Zappendorf, Fleischerstraße

Müllerdorf, Seniorenheim

Müllerdorf, Kirchberg

Müllerdorf, Kirchberg

Müllerdorf, Seniorenheim (Ersatz)

Zappendorf, Fleischerstraße

Köllme, Kita

Köllme, Am Winkel

Köllme, Bennstedter Straße

Bennstedt, Ortsmitte

Bennstedt, Schule

Bennstedt, Eislebener Straße

Langenbogen, Friedensstraße

Langenbogen, Kirche

Langenbogen, Neubau

Höhnstedt, Schule (1)

ab

an

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

07:18

07:19

07:21

07:25

07:28

07:29

07:30

07:38

...

...

...

...

07:24

07:31

07:33

07:34

07:34

07:39

07:48

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

07:38

07:39

07:40

07:43

07:44

07:46

07:50

...

...

...

...

...

14:07

14:12

14:13

14:14

14:15

14:17

14:19

14:23

14:24

14:25

14:26

14:28

14:29

14:30

14:32

14:33

14:35

14:37

...

...

...

...

...

...

15:55

16:00

16:01

16:02

16:03

16:05

16:07

16:11

16:12

16:13

16:14

16:16

16:17

16:18

16:20

16:21

16:23

16:25

...

...

...

...

...

...

 

 s : verkehrt nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt  
 


